
UCHWAŁA Nr 1441/2021
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 14 października 2021 r.

w sprawie rozliczenia realizacji przedmiotu umowy nr 65/2021 z dnia 
27 maja 2021r. i ustalenia wysokości kar umownych za niedotrzymanie 

terminu zakończenia umowy.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 9, art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1038 ) 
oraz art. 484 §1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 
1740; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1495, z 2020 r. poz. 2320 oraz z 2021 r. poz. 1509 ) uchwala 
się, co następuje:

§ 1.1. Przyjmuje się rozliczenie realizacji przedmiotu umowy Nr 65/2021 z dnia 
27 maja 2021 r. na wykonanie zadania pn. „Modernizacja szczegółowej osnowy 
wysokościowej na obszarze powiatu łódzkiego wschodniego w celu wdrożenia układu 
wysokościowego PL-EVRF2007-NH etap I - opracowanie projektu modernizacji”.

2. Ustala się wysokość kar umownych obciążających Wykonawcę - SKB GIS s. c. 
Szymon Czyża, Karol Szuniewicz, Bartosz Kucharczyk, Michał Ogrodniczak z siedzibą 
ul. Złota 14/25 10-698 Olsztyn za niedotrzymanie terminu umowy Nr 65/2021 z dnia 
27 maja 2021 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 1441/2021 

Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 14 października 2021 r.

Rozliczenie realizacji przedmiotu umowy nr 65/2021 z dnia 27 maja 2021 r.

Wartość umowna zadania brutto 69 495,00 zł
1. Termin umowny zakończenia zadania 30.07.2021 r.
2. Termin faktyczny zakończenia zadania 01.10.2021 r.
3. Opóźnienie w wykonaniu przedmiotu umowy 63 dni
4. Wartość kary umownej zgodnie z unormowaniem prawnym zawartym 

w §7 ust. 1 umowy: 0,2% x 69 495,00 zł x 63 dni = 8 756,37 zł
(słownie: osiem tysięcy siedemset pięćdziesiąt sześć 37/100)


